Quid differt quid interest uel quid obest IV 158, 17; V 140, 35. V. quid refert.

Quidem μὲν II 167, 9; 367, 44. V. et quidem.

Quid enim uidelicet IV 461, 1 (Verg. Aen. V 850; XII 798)

Quid est τί ἐστιν III 6, 53; 160, 23; 343, 29. **quid sit** ὅτι ἂν εἴη II 167, 20.

Qui dicit ὁ λέγων II 167, 10. **qui dixit** ὁ εἰπὼν II 167, 13. **qui dicitur** ὁ λεγόμενος II 167, 11. **qui dictus est** ὁ λεχθεὶς II 167, 12.

Quid facis τί ποιεῖς III 160, 24.

Quid igitur quid ergo IV 421, 16.

Quidistic sub uno accentu est profecto vel omnino V 622, 55. **quid istuc** quare V 539, 7 (Ter. Ad. 133, ubi istuc nonnulli libri). Cf. GR. L. III 85, 9.

Quid ita διὰ τί οὕτως II 275, 10. τί ἔρα II 167, 14. quare IV 421, 17. propter quid uel quare IV 158, 33. propter quid V 140, 36. qua ratione V 538, 69 (Ter. Andr. 322).

Quid mea τί πρὸς με II 167, 15.

Quidni ἐπειδή, εἰ δέ, μήτε II 167, 16. δηλαδή II 269, 9. hoc magis et quare non IV 277, 18. hoc magis, hoc potius IV 559, 29; V 140, 34. quid non V 327, 13. quid non aut quare non IV 158, 20 (quinni); V 478, 4. **quinni** quare non V 327, 16. etiam aduerbium adfirmandi IV 277, 20. **quidni** quidnisi IV 158, 36. quomodo non IV 158, 45. aduerbium est adfirmandi, ut si dicamus 'quare non' V 327, 5. uti si dicas 'quare non' IV 384, 4 (quinni). quare non, uidelicet, profecto V 140, 56. quor non, uidelicet V 539, 8 (Ter. Ad. 573? 726?). **quinni** qui non, nisi quid IV 158, 19; V 478, 3. **quidni** quod si non uel nisi IV 383, 46 (quodni?). V. quid nisi, quisque.

Quid nisi porro, quid deinde IV 158, 16. quare non Plac. V 96, 4. **quin nisi** [aut] immo IV 158, 34 (quidni quid nisi aut immo Nettleship 'Journ. of Phil.' XX 53, recte? nisi quin lemma est). Cf. Festus p. 257, 31. V. quidni.

Quid non [aut] quare non, hoc magis, hoc potius, propter quod, quare a post IV 159, 2.

Quid optes quid eligas IV 461, 2 (Verg. Aen. I 76).

Quid porro quid deinde IV 383, 47; V 327, 9; 12; 386, 29.

Quid quasi τίποτε II 167, 17.

Quidque τί δέ II 167, 18 (τί τε e).

Quidquid id est quo(d)cumque id est V 140, 38 (Verg. Aen. II 49).

Quid quietum τί ἐπιείκεια III 385, 26.

Quid refert (cf. Verg. Aen. II 75) quid nuntiet IV 159, 13.

Quid refert quid interest uel quid obest IV 158, 38; 559, 34. V. quid differt.

Quid st(r)uit (studet b) quid cogitat IV 277, 16. Cf. Verg. Aen. VIII 15.

Quid suscipimur (suspiciamus?) quid ueneramur V 326, 59.

Quidue ἢ τί II 325, 60. καὶ τί II 167, 21. uel aliquod IV 421, 19; V 140, 33. aut quid IV 158, 39; 461, 3 (gl. Verg.). uel quid IV 158, 15; 277, 9; 559, 33.